UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:     10/24  /XNTT- HTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nam, ngày         tháng  11  năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN

NỘI DUNG THÔNG TIN THUỐC THEO HÌNH THỨC

HỘI THẢO GIỚI THIỆU THUỐC

Sở Y tế tỉnh Hà Nam xác nhận nội dung thông tin thuốc theo hình thức hội

thảo giới thiệu thuốc:

STT Tên thuốc Số giấy đăng ký lưu hành/giấy phép

nhập khẩu thuốc

1 Postinor 1 VN-19160-15

Đơn đề nghị số: GR241030.

Tên cơ sở đề nghị xác nhận: Công ty TNHH Gedeon Richter Việt Nam.

Địa chỉ: Số 214 đường Nguyễn Văn Hưởng, phường Thảo Điền, thành phố

Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại:+84 972553246.

Số giấy xác nhận: 10/24/XNTT- HTT.

Địa điểm tổ chức thông tin thuốc (Dự kiến): Nhà hàng Quang Minh, số 59 Bùi

văn Dị, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Thời gian tổ chức thông tin thuốc (Dự kiến): Từ 10h00-13h30, ngày 28

tháng 11 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Gedeon Richter VN;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các Đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: NVYD.

                             KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2024-11-12T16:24:27+0700

		2024-11-12T16:58:32+0700

		2024-11-12T16:58:32+0700